СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 03 февраля  2020 года  № 147

Об отмене решения Собрания депутатов Никольского сельсовета № 142 от 27.12.2019г. «Об отмене Решения Собрания депутатов Никольского сельсовета от 05.03.2013 года № 49  «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области»

       Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области решило:
        1. Отменить  Решение Собрания депутатов Никольского сельсовета от27.12.2019г. № 143 « Об отмене решения Собрания депутатов Никольского сельсовета 05.03.2013 года № 49  «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Никольского сельсовета
Октябрьского района							Дюмин С.П.

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                                      Мезенцев В.Н..